Associação de Solidariedade Social Crescer Sem Risco

ASSEMBLEIA GERAL

Ouadriénio 2O22-2025

ATA No OA2O22

---Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, quinta-feira, pelas

dezoito horas, nas instalações temporárias, situadas no Largo do Município de São

Vicente, reuniu a Assembleia Geral da Associação de Solidariedade Social Crescer Sem

Risco, NIPC 508 909 449, presidida por Ana Lídia Vasconcelos Aveiro, secretariada, por

Sílvia Betina de Barros Gonçalves, 1o secretário, e Leandro Freitas Barbosa, 20 secretário,

com a seguinte ordem de trabalhos:

---1. Análise, discussão e aprovação do Relatório de Atividades e Contas do ano de

2021;

-----2. Outros assuntos de interesse geral.

---A reunião de Assembleia Geral iniciou-se com o primeiro ponto de ordem de trabalhos,

tendo a Presidente da mesa solicitado ao presidente da Direção para apresentar o

Relatório de Atividades e Contas do ano de dois mil e vinte e um, Íazendo parte integrante

da presente ata. Após discussão, o mesmo foi colocado à votação tendo sido aprovado por

unanimidade dos membros

---Nada mais havendo a tratar, deu-se por enceÍïada a reunião, da qual se lavrou a

presente ata, que depois de lida em alta voz, foi aprovada por unanimidade e vai ser

assinada pelos membros da mesa.

- ã\*. ga\,,r bocrrr( G ^.çc^\'jcs

Le-.'s*â"-\-S ?cubss-

Associação de Solidariedade Social Crescer Sem Risco

CONSELHO FISCAL

Ouadriênio 2022-2025

ATA No OA2O22

---Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, quinta-feira, pelas

dezoito horas, nas instalações temporárias, situadas no Largo do Município de São

Vicente, reuniu o Conselho Fiscal da Associação de Solidariedade Social Crescer Sem

Risco, N|PC508 909 449, com a presença dos seguintes membros:

-- Ana Carolina Barros Rocha, Presidente do Conselho Fiscal;

--- Maria do Rosário Pestana Silva, 1a Vogal;

--: Gabriela Maria Oliveira da Cunha 2a Vogal;

--1. Análise, discussão e aprovação do Relatório de Atividades e Contas do ano de

2021;

---2. Outros assuntos de interesse geral

----A reunião do Conselho Fiscal iniciou-se com o primeiro ponto de ordem de trabalhos,

tendo o conselho procedido à análise dos documentos remetidos pela Direção,

designadamente, o Relatório de Atividades e Contas do ano de dois mil e vinte e um, que

após verificaçâo, foi aprovado, por unanimidade.----

---Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a

presente ata, que depois de lida em alta voz, foi aprovada por unanimidade e vai ser

assinada pelos presentes.

ü

h, d'*,''-J^ Õ^^